©omfirdje, unb beffen ©ruber 2ubger, (Sanonid) tti ®ereonfttfre$, ein in bem ©ejirfe ber

'Probjtei unb Dedwnie biefe* <5tift* gelegene* £au* mit Btferlanb ju 3?atb* ju (Jrbjinft erroor?

ben babe. — 1197.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Adolfu* dei fauente dementia Coloniensis archiepiscopus omnibus

tarn presentibus quam futuris in perpetuum. Licet omnibus in negotiis iustis prodesse cupiamuB. maxime tarnen

religiosam uitam agentium utilitatibus inseruire. animum gerimus prompterem. Qoaproptcr omnibus tarn presentibaa

quam in omne tempus futuris scripti huius altestatione notum esse uolumus. quod fratret eampeiue» a domno

Hcrmanno maioris ecclesie in Colonia subdecano. et germano eius Ludgero s. Gerconis canonico unanimiter

consentientibus. intra prepositurc et decanie s. Gereonis terminos domum unam in Rodke et aream com silue

communione et XXX. iugera legitime possessioni Ulorum attinentia. lege et iure ccnsuali excolenda obtinuerunt.

ea condilione. ut annuatim exinde V. solidos inuiolabiliter persoluant et pro debito quod kurmeidhe dicitur. quod

non nisi defuneto uei succedente nouo abbate pronenire debuerat. per singulos annos solidum unam ex eonsensu

partium predictis V. solidis supperaddant. Ut autera fratres campenses prefatos canonicos ad hoc pactum inducerent

V. marcas eisdem ce uurehurin contradiderunt. Ut autem huius ueritalis tradicio in omne tempus rata perscueret.

1 Saä brm Hattular ber Sbtti, ©. 425. — » Cine atfiä)$riii,je 3uffa)rift auf ber Stutffcitt btr Urfunbe faflt „Bodhe luxta

gumbrekteihem", unb au« ber »trglci^ting mrtmfr fiteren Utfunbtn ergibt füb, ba# btr teftm Ort GJotnmtrt&ottn im

Jttcift »«rflbcim unb «irebfpiete Slufnbtim, fo(glia) Bodhe ba« baWbft gelegene Dorf Slalb fey.
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sigilli oostri impresaione presentem paginam roboraulmtis. hoe adicientes. ul ai qua ecclesiastica secularistie persona

hanc paclionia mulue iustitiam mutare uel infringcre attcmplauerit dei omnipolentis iuslam indignationem et banni

nostri diatrictam innodationem incurral. donec manum «t animum ab iniusta presumptione reuocauerit.

Acta sunt hec anno dominic? incaroatiunis M.C.XCVIL indictione XV. glorioaisBimo Hearico romanorum

imperatorc et Semper augusto regnum Stellte feliciter gaberoante. Testes sunt. Ladewieua maior prepositos. Udo

maior decanus. Teodcricus prep. s. GcreooU. Teodcricus prep. ss. apostolorum. et quam plures alii Um clerici quam laici.

557. (Srjfo'fdjof Slbofpb I. von G&ln bfflAtt'gt Die von bem Dtitttr SBilbdm (Schilling gnnadjte ©tif*